SRT02005A
SRT02005A
Deelbare stroomtransformator SC1 200/5A 0,7VA klasse 1
Technische eigenschappen
Speci​fieke eigen​schappen voor bevei​li​ging
Filter​type product  Deel​bare stroom​trans​for​mator
Func​ties
Nauw​keu​righeids​klasse  1
Vermogen
Vermogen  0,70 VA
​Totaal vermo​gens​ver​lies onder IN  2,64 W
Afme​tingen
Door​snede van de opening  18,50 mm
Hoogte  72,70 mm
Breedte  44,50 mm
Diepte  62,20 mm
Hoogte van de opening  11 mm
Breedte van opening  18,50 mm
Frequentie
Frequentie  50 - 60 Hz
Span​ning
Nomi​nale isola​tie​span​ning Ui  3000 V
Gebruiks​voor​waarden
Bedrijf​s​tem​pe​ra​tuur  -20 - 55 °C
Opslag-/​trans​port-​tem​pe​ra​tuur  -20 - 70 °C
Veiligheid
Bescher​mings​graad IP  IP20
Elek​tri​sche Stroom
Primaire meetstroom​sterkte In  200 A
Maxi​male secun​daire stroom​in​tens​ti​teit  5 A
Instal​la​tie, montage
Gemon​teerd op  DIN-rail, Monta​ge​plaat
Technische wijzigingen voorbehouden